1 måler - 230/400V ZAS L7035 222-00 1781023 6328,13
2 måler - 230/400V ZAS L7035 222-1 1781022 9753,13
Kabelgjennomføring i
sidevegg: ZE-222 1781015 232,00 ZE-222 1781015 232,00
Gitterbunnplate GC00-0/222 1781013 335,00 GC1/222 1781014 515,00
Trekantlås u/nøkkel PD-SYL 1102302 463,00 PD-SYL 1102302 463,00
Sylynderlåsesystem PS-SYL 1102303 456,00 PS-SYL 1102303 456,00
Trekantnøkkel TN-IS 1711000 65,30 TN-IS 1711000 65,30
Kursfortegnelse holder 11S10/NKVS850 1102240 55,10 11S10/NKVS850 1102240 55,10
Merkeskilt til kursfortegnelse BZT / For all sizes 1102241 54,00 BZT / For all sizes 1102241 54,00
Utvendig merkeskilt på dør:
Merkeskiltholder BZ / For all sizes 1102242 25,50 BZ / For all sizes 1102242 25,50
Merkeskilt - Grå uten tekst BZ / For all sizes 1102243 5,76 BZ / For all sizes 1102243 5,76
PLSM-OV 40A 3polet PLSM-OV40/3 1609645 1550,00 PLSM-OV40/3 1609645 1550,00
PLSM-OV 50A 3polet PLSM-OV50/3 1609646 1640,00 PLSM-OV50/3 1609646 1640,00
PLSM-OV 56A 3polet PLSM-OV56/3 1609647 1690,00 PLSM-OV56/3 1609647 1690,00
PLSM-OV 63A 3polet PLSM-OV63/3 1609648 1720,00 PLSM-OV63/3 1609648 1720,00
PLHT-OV 80A 3polet PLHT-OV80/3 1609597 2410,00 PLHT-OV80/3 1609597 2410,00
PLSM-OV 40A 4polet PLSM-OV40/4 1609651 1910,00 PLSM-OV40/4 1609651 1910,00
PLSM-OV 50A 4polet PLSM-OV50/4 1609652 2040,00 PLSM-OV50/4 1609652 2040,00
PLSM-OV 56A 4polet PLSM-OV56/4 1609653 2110,00 PLSM-OV56/4 1609653 2110,00
PLSM-OV 63A 4polet PLSM-OV63/4 1609654 2150,00 PLSM-OV63/4 1609654 2150,00
PLHT-OV 80A 4polet PLHT-OV80/4 1609606 3110,00 PLHT-OV80/4 1609606 3110,00
3 fase, 10 mm², 170 cm MS-10mm2/3P 1728000 303,00 MS-10mm2/3P 1728000 303,00
3 fase, 16 mm², 170 cm MS-16mm2/3P 1727997 407,00 MS-16mm2/3P 1727997 407,00
4 fase, 10 mm², 170 cm MS-10mm2/4P 1728001 422,00 MS-10mm2/4P 1728001 422,00